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CANAL 100 JORNAL N2 79 x 23 

AS ARTES 

A SEMANA 
FUTEBOL COLORIDO 

A:S ARTES 

total ••••••••• 

075 
051 
32,9 
455 

No Rio, cenas do eneaio do Ballet do Século XX dirigido 
por Mau:rice .Bejarto 

A SEMANA 

No Rio, posse do dr. Hiram Silveira Lucas no Instituto 
Nacional de Câncer. 

FUTEBOL COLORIDO PATROCINADO PELA CEI - C/FILMETE "SEGURANÇA" 

Ma.racani - Fluminense x Vasco 
Torcida do Vasco alegre pela goleada no fraco e ridiculo 
Fluminense. 
Roberto do Vasco matcou o p:rimeio golcobrança de panalti de 
Paulinho. 
2º gol do Roberto, gol de eraqueo 
32 gol de Paulinho. 
4º gol do Roberto, cobrança de penalti. 
, , 
u.nieo de gol de honra dos tricolores - Zeze 
Resultado - Vasco 4 x Fluminense 1 

data do lançamento: 04/06/979 


